
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрация  Юсьвинского муниципального  округа 

Пермского края 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории на элементы 

планировочной структуры, 

входящие в кадастровые кварталы 

81:05:1480141, 81:05:1480143, 

81:05:1480144 (п. Пожва) 

муниципального образования 

«Юсьвинский муниципальный 

округ Пермского края» 

 

  

 В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, 

протоколом публичных слушаний по проекту межевания территории на 

элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы 

81:05:1480141, 81:05:1480143, 81:05:1480144 (п. Пожва) муниципального 

образования «Юсьвинский муниципальный округ Пермского края» от 

04.02.2026, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского 

края ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.   Утвердить проект межевания территории на элементы планировочной 

структуры, входящие в кадастровые кварталы 81:05:1480141, 81:05:1480143, 

81:05:1480144 (п. Пожва) муниципального образования «Юсьвинский 

муниципальный округ Пермского края». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского 

края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на Ладанова Н.В., 

заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края по инфраструктуре и территориальному развитию. 

 

 
 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин 
 

 

 

 
Полуянов Максим Геннадьевич 

8 (342462) 81 96 

 


	1

